כ"ב בכסלו התשפ"ה (23.12.2024) תאריך הישיבה:
עו"ד וסים דכוור בשם המערער:

עו"ד רועי שוויקה בשם המשיבה:

ן י ד פסק-
לפניי ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (סגנית הנשיא ר' פרידמן-פלדמן) מיום

7.12.2024 במ"מ 63367-11-24, בה אושר צו מעצר מנהלי שניתן בעניינו של המערער על-ידי שר
הביטחון מכוח סעיף 2 לחוק סמכויות שעת חירום (מעצרים), התשל"ט-1979.

1. המערער נעצר לחקירה פלילית, בסופה הורה שר הביטחון על מעצרו המנהלי מיום 29.8.2024
ועד ליום 25.11.2024. בתום תקופת המעצר האמורה, הורה שר הביטחון על מעצרו המנהלי של

המערער לתקופה נוספת בת שלושה חודשים ועד ליום 25.2.2025, כאשר הובהר כי אין כוונה להאריך
את מעצרו פעם נוספת בהעדר מידע חדש או שינוי נסיבות משמעותי.